
Java vývojář-chceme Tě!
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město         Prostějov         Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš se podílet na softwaru, který inovativní a může změnit svět? Nebo bys radši stálejší a klidnější projekt?
Proto se nám neváhej ozvat, možností je u nás spousta!

Náplň práce
samostatně ovládneš vývoj jednotlivých částí celé digitalizace IT služeb a to od návrhu až po
implementaci  
pomůže Ti tým zkušených vývojářů, se kterými budeš komunikovat na denní bázi (užíváme agilní
metodiky)  
pracovat budeš na backendu, ale budeš úzce komunikovat s kolegy z frontendového vývoje i analytiky 

Požadavky
máš prokazatelnou praxi ve vývoji v Javě a ovládáš k tomu přidružené technologie (Spring/Boot; SQL
databáze)  
oceníme znalosti Docker a Kubernetes, dále pak GitLab CI/CD  
rád se učíš novým věcem a máš zájem o moderní technologie  
angličtinu ovládáš na komunikativní úrovni jak slovem, tak písmem  

Nabízíme
pružná pracovní doba s možností home officu  
spolupráce na IČO s mzdovým ohodnocením dle seniority  
možnost podílení se na projektu s jistotou dlouhodobé spolupráce  
profesní i osobní růst v rámci společnosti  
staneš se součástí party nadšenců, co znají legraci i v práci  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


